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fLa presente comunicacion tiene por objeto dar a conocer a ustedes que, en las fechas abajo indicadas, se
realizaron transfererencias de acciones de Automotores y Anexos S.A., de acuerdo al siguiente detalle:
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Quito, 22 de julio del 2003

Seﬁores .
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS
Ciudad .-

De mi consideracion:

TRANSFERENCIA DE ACCIONES
FECHA |NUMERO CESIONARIO DEBE HABER | SALDO

ACCIONISTA CEDENTE: FUTURA S.A.

SALDO INICIAL:] 3,792,614 / 151,704.56] -151,704.56
22 JUL 2003 430}Acosta Magdalena of /- 17.20 -151,687.36
22 JUL 2003 433|AguireMaria /. /1 17.32 -151,670.04
22 JUL 2003 736]Alvarez Malo Teodoro i/ // /" 29.44 -151,640.60
22 JUL 2003 1,944)Cando Noboa Guadalupe/y 77.76 -151,562.84
22 JUL 2003 664]Carrién Letort Eduardo ¢/ | 26.56 -151,536.28
22 JUL 2003 7,291[Cabo Flores Belisario // / 291.64 151,244 .64
22 JUL 2003 101,697|Cordero Acosta José /[ 4,067.88 -147,176.76,
22 JUL 2003 90.381{Cordero Acosta Mariana /{ 3,615.24 -143,561.52
22 JUL 2003 77,424 Cordero Acosta Rosario i// 3,096.96 -140,464.56
22 JUL 2003 77,424]Cordero Acosta Ana__ // / 3,096.96 -137,367.60
22 JUL 2003 115,886]Cordero Borrero Felipe J [ 4.635.44 -132,732.16
22 JUL 2003 101,6804}Cordero Borrero Gustavo i / 4,064.16 -128,668.00
22 JUL 2003 54,465[Cordero Borrero Manuel +/ /; 2,178.60 -126,489.40
22 JUL 2003 54,465]Cordero Borrero Maria__ V/ / 2,178.60 -124,310.80)
22 JUL 2003 117,190 Cordero Borrero Santiago / 4,687.60 -119,623.20
22 JUL 2003 3,606|Cordero Filomepa Borrerode  / 144.24 -119,478.96
22 JUL 2003 1,297|Erazo Maria ,/ // 51.88 -119,427.08
22 JUL 2003 38,868|Espinosa Maidonado Ménica, V// 1,554.72 -117,872.36
22 JUL 2003 144,394 ]Espinosa Maldonado Nicolag V 5,775.76 -112,096.60
22 JUL 2003 9,923]Espinosa Maria Eugenia \// -/ 396.92 -111,699.68
22 JUL 2003 107,580]INMOBILIARIA ISLASOLY / . 4,303.20 -107,396.48
22 JUL 2003 429,103{INMOBILIARIA LAS MAGNOLIAS V 17,164.12 -90,232.36
22 JUL 2003 736)Larrea Loor Viviano ¥/ / 29.44 -90,202.92
22 JUL. 2003 50,842]Malo Alicia de Utrerés / / 2,033.68 -88,169.24
22 JUL 2003 80,562]Malo Alvarez Gil V / 3,222.48 -84,046.76
22 JUL 2003 73,244|Malo Borrero Jaime (Hepegleros) J 2,929.76 -82,017.00
22 JUL 2003 ' 331,759)Malo Borrero Leonardo A// 13,270.36 -68,746.64
22 JUL 2003 254,645Malo Borrero Lucia o/ / / 10,185.80 -58,560.84
22 JUL 2003 115,753]Malo Borrero Teresita V' / 4,630.12 -53,930.72)
22 JUL 2003 864]Ordofiez Fabiola i/ / / 34.56 -53,896.16
22 JUL 2003 102,103} Serrano Aguilar Alejandro V/ /,r 4,084.12 -49,812.04
22 JUL 2003 6,255}Utreras Eichler Armin (Herederos) ¥/ 250.20 -49,561.84
22 JUL 2003 4,858)Vera Villacis Dolores {Herederos) / 194.32 -49,367.52

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales consigui
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Documentacion

Atentamente,

SUC. MAYOR GUAYAQUIL:

MATRIZ QUITO: SUC. CUENCA: SUE. AMBATO: SUC. MANTA:
Av. Orellana E2-30 Av. Juan Tancamarengo Av. Espafia 270. Av. Indoamérica sin Av. 4 de Noviembxe s/n.
y 10 de Agoslo Km2 172 Telfs.: (593-7) 835007, y Pasaje Las Minas Telfs.: (593-5) 922545,
PBX.: (593-2) 2222740, Telfs.: (503-4) 2242274, 841162, 843973, (Antigua Panamericana Norte) 922977.

/7 ) 2564379. 2246135, FAX: (593-7) 8391 19. Tells.: (593-3) 850817, Fax: (593-5) 920489.
FAX: (503-2) 2564404. FAX: (503-4) 2273328, ps 850930.

) :

UTOL OTORES . & pnercor -5 Avgss %/




